様式第５号（第７条関係）

被災宅地危険度判定士　登録更新申請書
申請日　　　　　　年　　月　　日

大阪府知事　　様

わたくしは、大阪府被災宅地危険度判定士登録要綱第3条第1項に該当するので、同要綱第7条第2項の規定により、被災宅地危険度判定士の登録の更新を申請します。この申請書の記載事項は、事実に相違ありません。
	ふりがな

	性別
	男・女
	生年月日

（西暦）
	年　 　月　　日

	申請者氏名

	自宅住所
	〒 　　   -

ＴＥＬ （　　　）

携帯 （　　　）

Ｆａｘ （　　　）

	勤務先
	名称

	所属部課名

	所在地
	〒　　　  -

ＴＥＬ （　　　）

Ｆａｘ （　　　）

	招集時連絡先
	1.自宅　2.勤務先　3.その他（1.2.の連絡先以外の方は以下を記入してください。）

	〒　 　　 -

ＴＥＬ （　　　）

携帯 （　　　）

Ｆａｘ （　　　）

	電子メール

	血液型
	型　＋・－

	所属団体
	１.大阪府建築士会 ２.大阪府建築士事務所協会　３.日本建築家協会近畿支部

４.日本建築学会近畿支部　５.日本建築構造技術者協会関西支部

６.都市再生機構西日本支社　７.その他（　　　　　　　　　　　　　　　)

	現在
有効な
登録
	番号

	－

	－

	有効
期限
	年　　　　　　　月　　　　　　　日まで有効

	登録番号
	有効期限

	　　　　－　　　　　－
	　，　　．　　．

※太枠内にご記入ください。